
                        I L  D I R I G E N T E

Premesso che alla fine del mese di febbraio p.v. si inaugurerà un breve ciclo espositivo presso la 

Galleria Comunale S. Croce deidicato all'arte contemporanea dal titolo [Tra]Mare;

Premesso inoltre che tre artiste, Daniela Tonelli, Dacia Manzoli, Alessandra Andrini si 

misureranno con mezzi espressivi diversi su un unico tema (il mare-acqua);

Precisato che aprirà il ciclo espositivo Daniela Tonelli, diplomata all'Accademia di Belle Arti di 

Urbino che vive e lavora a S. Marino dove affianca la sua attività di artista a quella di coordinatrice del 

Museo; a seguire Dacia Manzoli, diplomata all'Accademia di Belle Arti di Bologna che si occupa di 

didattica dell'arte e ha collaborato a numerose pubblicazioni delle collane Art'è Ragazzi e i Sensibili; 

chiude il ciclo Alessandra Andrini diplomata all'Accademia di Belle Arti di Bologna che lavora in ambito 

cinematografico e televisivo come script e auto regista;

Visto il piano di spesa:

- stampa manifesto            euro   384,00    

- stampa cartoline            euro   576,00

- affissioni                  euro   350,00

- allestimenti                euro   390,00

                              _____________



                  tot. euro   1.700,00

                       ____________________

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il 

Bilancio Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di 

servizio per il periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

- di dare corso alle spese neccessarie alla organizzazione del ciclo di esposizioni dal titolo tra[mare] per 

una spesa complessiva di euro 1.700,00;

- la spesa di euro 1.700,00 farà carico sul cap. 3020.001 "Acquisto prodotti di consumo e beni non 

ammortizzabili centro culturale" del bilancio 2005 - impegno n. 545 -;

 - di individuare nella persona della dott.ssa Annamaria Bernucci la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31065/ASD-DEL     Determina D. n. 66 del 14.02.2005      pag.  

_____________________________________________________________________


